
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS WET GOED VERHUURDERSCHAP 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op artikel. 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel. 18 lid 1 van de Wet goed ver- 

huurderschap; 

  

besluit: 

  

alle toezichthouders werkzaam binnen het organisatieonderdeel Team Toezicht van de afdeling Samen- 

leving aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in art. 18 lid 1 van de Wet goed verhuurderschap. 

  
  

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

  

Putten 31 juli 2025 

  

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

J. Verkade, 

afdelingsmanager Samenleving 

Nr. 344165 

GEMEENTEBLAD 5 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2025 nr. 344165 5 augustus 2025 1 


